tabit. *an.* De^o p^{ro}pici^o esto mi^{hi}
hi peccatori. *Omnia duodecim.*

In illo tpe Scdm mar.
Ieremias iesus de finib^{us}
Tyri venit per Sydonez ad
mare galilee per medios fines
decapoleos. Et reliqua.

Omnia venerabilis bede p.
Surdus ille et mutus quem mi-
rabiler curatum a domino
modo cum euangelium legere
tur audiuimus genus desig-
nat humanum in his qui ab
errore dyabolice deceptionis
diuina merentur gratia libera-
ri. Tu autem. *Lectio octaua.*

Obsurdus namque homo ab
audiendo uere p^{ro}bo postquam mor-
tiferam serpentis uerba contra de-
um tumidus audiuit. Durus
a laude conditoris effectus est
ex quo cum seductore colloqui
um habere presumpsit. *L. ix.*

Et merito clausit aures ab
audienda inter angelos lau-
de creatoris quas ad audien-
dam eiusdem creatoris uita-
perationem sermonibus hostis
incaute aperuit. Dedito clau-
ditos a predicanda cum ange-
lis laude creatoris. quod uelut ad
meliorandum eiusdem opus crea-
toris tibi ueriti p^{ro}uaricatione su-
perb^{us} impleuit. Et heu miser
generis humani defectus quod
in radice uiciorum germiauit
uiciosius multo dilatare cepit
in propagine ramorum. Tu.

Fiduciam tale *Capitulum.*
habemus per christum ad de-
um non quod sufficientes simus
cogitare aliquid a nobis qua-
si ex nobis: sed sufficientia nos-
tra ex deo est. *Deo. Collecta.*

Omnia et misericors deus de-
cuius munere uenit ut tibi a
fidelibus tuis digne et laudabi-
liter seruiatur: tribue quoniam: ut
ad promissiones tuas sine offen-
sione curramus. *Per. De*
euangelio an. Dum transiret
dominus per medios fines ty-
ri surdos fecit audire et mutos
loqui. *an.* Quanto eis precisus
piebat tanto magis plus pro-
dicabant. et eo amplius amira-
bantur dicentes: bene omnia
fecit et surdos fecit audire et
mutos loqui. *an.* Bene omnia
fecit surdos fecit audire et
mutos loqui. *Domnica. xij.*

In illo Scdm Lucam.
In tempore dixit iesus discipulis
suis: Beati oculi qui uident
que uos uidetis. Et reliqua.
Omnia venerabilis Bede.
Legisperitus qui de uita et
na dominum temprans inter-
rogat occasionem ut reor tem-
ptandi de ipsis domini sermo-
nibus sumpsit ubi ait Gaude-
te autem quod nomina uestra scrip-
ta sunt in celis. Sed ipsa sua
temptatione declarat quod uera
sit illa domini confessio quod pa-
tri loquitur quod abscondit. *bet.*